
UCHWAŁA Nr XXIl.147.2020 
RADY GMINY BABOSZEWO 
z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIll/94/2016 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 stycznia 
2016 roku w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej jednostkom organizacyjnym Gminy Baboszewo zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz 713 z późn. zm.) Rada Gminy Baboszewo 
uchwala, co następuje: 

§1 
1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Zapewnia się wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną dla wszystkich 

jednostek organizacyjnych Gminy Baboszewo, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi." 
2. §3 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

,,Prowadzenie obsługi księgowo-rachunkowej, a w szczególności: 

1. Bieżąca rejestracja operacji finansowych w sposób prawidłowy. Kompletny 
i systematyczny, 

2. Bieżąca informacja o sytuacji finansowej i realizacji budżetu obsługiwanych 
jednostek, 

3. Sporządzanie sprawozdań finansowych oraz budżetowych, 

4. Sporządzanie list płac, 

5. Dokonywanie wypłat wynagrodzeń oraz naliczanie i odprowadzanie związanych z 
tym należności obligatoryjnych na rzecz ZUS, itp. 

6. Prowadzenie rozliczeń finansowych związanych z Pracowniczymi Planami 
Kapitałowymi, 

7. Prowadzenie ewidencji wynagrodzeń." 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

!CZI\ ,Y RADY 

{)J 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXII.147.2020 
RADY GMINY BABOSZEWO 
z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/94/2016 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 stycznia 
2016 roku w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 

i organizacyjnej jednostkom organizacyjnym Gminy Baboszewo zaliczanym do sektora 
finansów publicznych. 

Od 2016 roku prowadzona jest wspólna obsługa administracyjna, finansowa 
i organizacyjna jednostek organizacyjnych Gminy Baboszewo zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, której zakres określa Uchwała Nr XIIV94/2016 Rady Gminy Baboszewo z dnia 
29 stycznia 2016 roku. Z uwagi na zmiany organizacyjne oraz obowiązek wdrożenia 
Pracowniczych Planów Kapitałowych zachodzi konieczność zmiany Uchwała Nr XIIl/94/2016 
w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie uchwały. 


